vorspetsew

Kleiner waldhotel Haussalat 10€
Rohkostsalate | Blattsalat | Croutons

Mozzarella di Bufala | weinberg Pfirsich gegrillt 15¢€
Maracuja Dressing | Tomaten | Avocado | Salat Bouguet

Frihlingsrolle - Rung den ,Schwarzwalo“ 15€

Hausgemachte Frithlingsrolle | Schwarzwiilder Landschwein
Rettich-Gurkensalat | Sicb-Scharf Sauce

Rote Beete Carpaccio | marinierten Pfifferlinge 15€
gratinierten Zilegenkiise | Rucola

Strabourger Tervine | Sauce Cunmberland 16€
Giinsestopfleber | waldorfsalat | Apfel | walniisse

qubpew

Flidle Suppe ,Rinderkraftbrithe 10€e
Korliuter Crépe

Pfifferlingscreme Suppe 106€
gerdsteten Speck | Krfintern | Croutons



Fleisch

Gebratene Matspoulardenbrust ,Supréme
welnkrauben Jus | Champaguner Saunerkiut
Kavtoffelpiiree | Chips

Zbricher Geschinetzeltes vom Kalb
Champlgnonsrahmsauce | Spitzle

Wiener Schinitzel vom Kalb
Povmnes frites oder Bratkartoffeln

erghinzender Bellagensalat

Fisch

Schwarzwald Forellenfilet pochiert
Dill-Sherry Sauce| Romaneseo | Linguini

wolfsbarschfilet auf der Haut gebraten
wethwelnschawm | Risotto | Chorizo |
Paprika | Mais | salsa verde

2L €

30€

30€

6 €

34 €

36 €



Vegetarisch

Linguini mit Pfifferlingsrahmsauce
Kriduter | Kirschtomate

Risotto mit Pfifferlinge | Parmesan | Kifiuter

Semumellenddel tn Pfifferlinge a la Creme | Kiiiuter

Splnat-rRicotta Ravioll | Towmaten Sugo
Sommergenmiise | Parmesan | Kirschtomaten

Dessert

Latte Macchiato Parfait
APprikosen Ragout

Duett von der Schokolade
»Mousse vow der belgischen Zartbitter Schokolade”
weibes Schokoladenels| Zwetschoen

Kiseteller | Felgensent | Nitsse | Trauben

Affogato | vanilleeis | Espresso

17 €

18 €

18€

26 €

14 €

14 €

13 €

6€



